IV-ojo ketvirčio kainos indeksas buvo 102,41520; 2022 m. IV-ojo ketvirčio indeksas yra 116,60330.  Pagal Sutarties 11.2 punktą, neatliktų Paslaugų kaina, t. y. [A] Projektinių pasiūlymų rengimo kaina 9000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų ir 00 ct.), [C1] Techninio projekto rengimo kaina 28326,25 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt šeši eurai ir 25 ct.), [D] Statinio projekto vykdymo priežiūros kaina 4523,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys eurai ir 00 ct.) be PVM, po indeksavimo lygi [A] Projektinių pasiūlymų rengimo kaina 10246,82 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt šeši eurai ir 82 ct.), [C1] Techninio projekto rengimo kaina 32250,43 Eur (trisdešimt du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų ir 43 ct.) [D] Statinio projekto vykdymo priežiūros kaina 5149,59 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir 59 ct.) be PVM.
Perskaičiuota pagal formulę: 
NK=SK*K,
Kur K =NI/SI
NK – Nauja kaina;
SK – Sena kaina;
NI – Naujas indeksas;
SI – Senas indeksas;
4. Pagal Sutarties 33 punkto nuostatas „Pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu, neatliekant naujos pirkimo procedūros, gali būti keičiamos joje nustatytomis sąlygomis ir tvarka“;

[...]

11.3 ir 11.4 punktų nuostatomis, Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbtais Architektūros ir inžinerijos veikla; techninis tikrinimas ir analizė  kainų indekso pokyčio duomenimis, Paslaugų įkainius perskaičiuoti. Perskaičiuotų Paslaugų kaina už [A] Projektinių pasiūlymų rengimo kaina 10246,82 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt šeši eurai ir 82 ct.), [C1] Techninio projekto rengimo kaina 32250,43 Eur (trisdešimt du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų ir 43 ct.) [D] Statinio projekto vykdymo priežiūros kaina 5149,59 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir 59 ct.) be PVM.
2. Šalys patvirtina, kad pasirašo šį Susitarimą, kaip visiškai atitinkantį jų valią ir tikslus.
3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.
4.